(b) *in Exchequer practice* :

1130 Que [libre] posite fuerunt in thesauro sine talea (*Pipe R.* 31 Hen. I 129) ;

c. 1178 Quod autem hodie dicitur ad scaccarium, olim dicebatur ad taleas ... Talearum igitur alia est que simpliciter talea dicitur, alia quam memorandam nuncupamus (*Dial. Scacc.* I 1, p. 7; I v, p. 22) ;

1240 Sint coram baronibus... cum tailliis et scriptis de receptione illius finis (*Exch. K. R. Mem. R.* 18, r. 18 d.) ;

1284 Camerarii non faciant de cetero vicecomitibus... tallias dividendas [*covering a number of payments*] nisi acceptis prius ab eis particulis summas et occasiones debitorum et nomina ea solvencium continentibus (*Stat. Realm* I 70) ;

c. 1370 In estate sequenti [1337] rex cepit lanas de tota terra Anglie per tallias corulinas (H. KNIGHTON *Chron.* IV p. 1) ;

a. 1410 Clericus əstablit qui debet jungere tallas (*Verses on Exch. ap. EHR XXXVI* 60) ;

1526 Uni clericorum ad tallias jungendas... Uni officiario in Recepta predicta [Scaccarii] ad tallias scribendas ... Uni clericorum ad tallias scindendas et examinandas (*S. P. Hen. VIII*, xxxvii, No 1939/9).

2 Piece of metal sliced from ingot in coining :

p. 1280 Est autem tallia scissio vel divisio argenti prout in partes equalius scindi potest, ita quod in pondere et numero constituto ad marcam convenient et ad libram (*Tract. Nov. Mon., Lib. Rub. Scacc.* III 1001).

3 Cutting (of cloth), retailing [*cf. retallia*] :

1154-1160 Pro tingendis pannis suis vel vendendis ad taleam (*Cal. Charter R.* III 7; *Lincoln*) ;

1194-1242 Nemo nisi sit de burgo aliquod tallium faciat (*Brit. Borough Ch.* I 213; *Okehampton*) ;

1230 Veniunt apud Roffam et ibi volunt vendere pannos ad tallium (*Exch. L. T. R. Mem. R.* II, 12/2) ;

1251 Vendiderunt ... in foro de Monte Gomeri pannum per talliam (*Sel. Cases Law Merch.* III 171) ;

1287-8 Vendit et emit mercimonia ad talliam et non est de libertate (*Leet Jurisd. Norwich* 8).

4 Tallage, tax, imposition:

1086 Modo valet xxx libras et de tailla x libras ... Et tailgia [valet] xx solidos (*D. B. Yorks*) I 321 ; (*Lincs*) 339 ; interpreted by *Du Cange as silva caedua* ;

c. 1180 Terram.. quietam .. ab omni tallia et exactione seculari ad me pertinente (*Danelaw Charters* ed. STENTON 259) ;

1179 Prohibemus igitur ne subditos suos talleis [*v. l. tailliis*] et exactionibus gravare presumant episcopi (*Decr. Conc. Lateran.*, ap. B. PETERBURGH 224, W. NEWBURGH III III 216, etc.) ;

1226 Si predicti burgenses ... non reddiderint eidem Alano ... taillia cum evenerint (*Brit. Borough Ch.* II 228 ; *Wycombe*) ;